
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ /Л . cpt£dC  No g& Y oL-

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город Армавир от 10 декабря 2020 года 

№ 1910 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, 
оказываемые муниципальным автономным дошкольным 

образовательным учреждением детским садом № 42»

В целях приведения постановления в соответствие с действующим 
законодательством п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования город Армавир от 10 декабря 2020 года №1910 «Об утверждении 
тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом 
№ 42», изложив пункт 5 постановления в следующей редакции:

«5 .Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2020 года.»

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации 
муниципального образования город Армавир обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Муниципальный вестник Армавира».

3. Сектору информационных технологий администрации муниципального 
образования город Армавир (Степовой) опубликовать настоящее 
постановление на официальном сайте администрации муниципального 
образования город Армавир (www.armawir.ru).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образован 
город Армавир А.Ю. Харченко

ООО «Полиграф-ЮГ». г. Майкоп. Заказ 398. Тираж 6000.

http://www.armawir.ru

